2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2024 года
	№ 115/930

г. Слюдянка

Об установлении срока выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района  восьмого созыва в единый день голосования 8 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 32(1), 34, 80, 90 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», пунктом 3 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва, утвержденного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2024 года № 115/926, Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва в  2024 году осуществляется ежемесячно не позднее 10-го числа следующего месяца.
2. Определить, что выплата дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам Слюдянской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе, осуществляется в безналичной форме путем перечисления денежных средств за работу по подготовке и проведению выборов на счета, открытые им в кредитной организации на основании представляемых членом комиссии банковских реквизитов, в том числе в рамках договоров, заключенных Слюдянской территориальной избирательной комиссией.

3. Опубликовать настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                           Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                            Н.Л. Титова